MOREIRA COMÉRCIO LTDA, CNPJ n® 05.443.813/0001-70). OBJETO:
Contratação de empresa especializada para fornecimento de gêneros
alimentícios, que serão utilizados pela Secretaria Municipal de Saúde do
município de São Vicente Férrer-MA. VALOR GLOBAL: R$ 1.176.817,50
(um milhão, cento e setenta e seis mil, oitocentos e dezessete reais e
cinquenta centavos). VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. SÃO VICENTE
FERRER/MA, 15 DE JANEIRO de 2024. ASSINATURAS: LEANDERSON
SODRÉ FREITAS; Secretário Municipal de Saúde; São Vicente Férrer-MA.
CARLOS DANILO FROES MONTEIRO - Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO Ns 009/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
036/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 133/2023. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: ILTON S FERREIRA
combustíveis LTDA - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03. Valor R$
239.400,00 (duzentos e trinta e nove mil e quatrocentos reais).
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado
de combustíveis (Diesel Comum/Diesel S-lO/Gasolina Comum) à
frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou incorporados à
Prefeitura de São Pedro dos Crentes, conforme as
especificações constantes do Termo de Referência  - Anexo I,

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 010/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N =
036/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 133/2023. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: ILTON S FERREIRA
COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP, CNPJ: 28.493.367/0001-03. Valor R$
37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de
combustíveis (Diesel Comum/Diesel S-lO/Gasolina Comum) à
frota de veículos e máquinas pertencentes e/ou incorporados à
Prefeitura de São Pedro dos Crentes, conforme as
especificações constantes do Termo de Referência  - Anexo I,

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de suprimentos e
materiais de informática, bem como prestação de serviços de
instalação, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de
informática, incluídos as peças, para atender as necessidades do
Município de São Vicente Férrer. VALOR GLOBAL: R$ 135.168,94 (cento
e trinta e cinco mil e cento e sessenta e oito reais e noventa e quatro
centavos). VIGÊNCIA: Até 31/12/2024. SÃO VICENTE FERRER/MA, 15 DE
JANEIRO de 2024, ASSINATURAS: MARIA DO CARMO MACHADO FREITAS;
Secretária Municipal de Assistência Social; São Vicente Férrer-MA,
JOELMA RODRIGUES PEREIRA - Representante Legal.

[...]

RESENHA DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N® 91/2023 QUE
ENTRE Sl CELEBRAM, DE UM LADO A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
VICENTE FÉRRER/MA, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA E, M. AZEVEDO
LTDA. (CNPJ N 5 27.882.052/0001-95). OBJETO: Acrescer o valor de R$
20.900,00 (vinte mil e novecentos reais) ao Contrato n® 91/2023,
objetivando a prestação de serviços de Sucção e descarte de resíduos
provenientes de fossas sépticas, para atender as necessidades do
Município de São Vicente Férrer, representando um acréscimo de 25%..
AMPARO LEGAL: ART.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 003/2024. PREGÃO ELETRONtCO N®
038/2023. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 137/2023. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: LDM DOS SANTOS LOCAÇÕES
LTDA - EPP, CNPJ: 39.946.481/0001-68, Valor R$ 89.592,00
(oitenta e nove mil, quinhentos e noventa e dois reais). OBJETO:
Contratação de empresa para locação de veículos leves para o
uso do município de São Pedro dos Crentes - MA, durante o
exercício de 2024, conforme especificações e condições
estabelecidas no Termo de Referência constante do Anexo I
deste Edital, FUNDAMENTO LEGAL: